

حدود ۸۵ درصد از رانندگانی که باعث تصادفات مرتبط با خواب می‌شوند، مرد هستند و حدود یک سوم آنها حداکثر ۳۰سال سن دارند.

ذره‌بین

تفریح و هشتناک پدر معناد با پسر ۳ساله‌اش

پدری که فرزند ۳ساله خود را مجاب به استعمال موادمخدر و تهیه فیلم در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌کرد، از سوی پلیس استان کرمانشاه دستگیر شد. انتشار کلیپی که در آن کودکی در حال استعمال موادمخدر است و گسترش سریع آن در شبکه‌های اجتماعی، جریحه‌دار شدن احساسات عمومی را در پی داشت، به گونه‌ای که کاربران زیادی خواهان برخورد با این موضوع بودند.

در این رابطه پرونده‌ای در پلیس فتای استان کرمانشاه تشکیل شد. در پی بررسی‌های فنی و تخصصی مشخص شد برای نخستین بار این کلیپ در یکی از کانال‌های تلگرامی منتشر شده است که با توجه به این موضوع اقدامات لازم جهت شناسایی متهم یا متهمان احتمالی پرونده آغاز شد.

با انجام اقدامات فنی و پلیسی، متهم که پدر کودک خردسال بود، مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر و به همراه ادله جرم برای بررسی آزمایشگاه ساینری پلیس فتا انتقال داده شد. با توجه به شواهد و مدارک موجود متهم ضمن اعتراف به جرم خود ادعا کرد که به قصد تفریح و سرگرمی فرزند ۳ساله خود را مجاب به استعمال موادمخدر و پس از تهیه فیلم اقدام به انتشار آن کرده است.

دستگیری قاتل فراری بعد از ۴۰سال در نجف آباد

فردی که ۴۰سال قبل در یکی از شهرهای استان خراسان مرتکب قتل شده و متواری شده بود، دستگیر شد. در سال ۱۳۵۷ در یکی از روستاهای استان خراسان گزارش یک نزاع دسته‌جمعی منجر به قتل ۲ نفر به پلیس اعلام و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص می‌شود که قاتل متواری شده است. با توجه به این که متهم مدام در حال تغییر محل سکونت خود بود، دستگیری به کندی پیش می‌رفت؛ اما در این مدت ماموران هیچ‌گاه دست‌آوردی نداشتند و تحقیقات برای شناسایی مخفیگاه او را به طور جدی پیگیری می‌کردند. در آخرین تحقیقات صورت گرفته مشخص شد قاتل که همواره محل سکونت خود را از استانی به استان دیگر تغییر می‌داده، اخیراً به استان اصفهان آمده و در شهرستان نجف‌آباد سکونت یافته است. سرانجام با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات پیچیده علمی و تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان نجف‌آباد، مخفیگاه این متهم فراری شناسایی و وی طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. به فرار چهل‌ساله او پایان دادند. متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۲۱۰-۳۳۷۰-۱۰۰۰ مورخه ۱۳۹۶/۰۲/۱۱ مورخه ۱۳۹۶/۰۲/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلاعراض آقای محمدعلی صیدی فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۹۶۳ صادره از زنجان در عرصه چهل و پنج هزارم شیر مشاع از نود و شش شیر پلاک ۱۰۲ اصلی در بخش ۷ زنجان خریداری از مالک رسمی آقای اسداله اجاقلو محرز گردیده است. مسافت ۱۲ شیر از ۹۶ شیر پلاک ۱۰۲ اصلی موقوفه میباشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۱/۲۳

مجتبی محمدلو
رئیس ثبت استان و املاک استان زنجان

آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۲۱۰-۳۳۷۰-۱۰۰۰ مورخه ۱۳۹۶/۰۲/۱۱ مورخه ۱۳۹۶/۰۲/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلاعراض آقای محمدعلی روحبیان فرزند شمسعلی به شماره شناسنامه ۱۷۶ صادره از زنجان در عرصه یکصد و هشتاد و یک هزارم جفت از یک جفت از بیست و نه یک چهارم جفت ۶۸ اصلی واقع در بخش ۷ زنجان خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی رستم‌لو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۱/۲۳

مجتبی محمدلو
رئیس ثبت استان و املاک استان زنجان



افزایش تعداد شاکیان ضارب زنان پایتخت به ۵۹ نفر ارسال شده است.

تعداد شکات متهم آزار و اذیت زنان پایتخت به ۵۹ نفر رسیده و پرونده‌وی به شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب ارسال شده است. اول آبان امسال بود که ضارب زنان و دختران تهرانی که باشی نوک تیز و درفش مانند پایین تنه آنها را مجروح می‌کرد، دستگیر شد. او که ۴۲سال دارد پیش از این نیز دو سابقه کیفری داشته و به اتهام شرب خمر و آزار و اذیت زنان دستگیر شده و به زندان رفته است. متهم در روز دستگیری حدود ۱۵ شاکی داشت، اما تعداد شکات آن تاکنون به ۵۹ نفر رسیده و پرونده‌وی به شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب ارسال شده است.

گفت‌وگوی «شهروند» با خطرناک‌ترین سارق پایتخت در پلیس آگاهی شاپور

از صداهای ذهنم دستور می‌گرفتم

تعداد شاکیان پرونده به ۲۰ زن و کودک رسیده است
مقام قضائی با تقاضای انتشار تصویر متهم در رسانه‌ها از کسانی که در دام او گرفتار شده‌اند، خواست تا متهم را شناسایی کنند

شهروندایی قرار و ناآرام بود. به هر سوال با چند کلمه کوتاه پاسخ می‌داد. اما دقایقی بعد اشک‌هایش سرزیر شد. با گریه می‌گفت که پشیمان است و قصد تجاوز به هیچ‌کس را نداشته؛ اما تا الان ۲۰ زن و کودک شاکی پرونده امیر هستند. مرد شیشه‌ای که کودکان تنها در خانه را هدف سرقت‌ها و آزار و اذیت‌ها پیش قرار می‌داد. او با تفرندی خاص بعد از ورود به این خانه‌ها، هم سرقت می‌کرد و هم کودکان و زنان را آزار می‌داد. دست و پای بچه‌ها را

بار چندم که است دستگیری می‌شوی؟

زیاد دستگیر شده‌ام. نخستین بار فکر می‌کنم ۱۵ سالم بود که بازداشت شدم، تا حالا خیلی زندان رفته‌ام و چندین بار پلیس مرا گرفته است.

به چه جرم‌هایی دستگیری می‌شوی؟

معمولاً سرقت بود، ولی چندبار هم به اتهام دعوا و حمل موادمخدر بازداشت شده‌ام.

تجاوز هم در لیست جرم‌هایت بود؟

نه اصلاً. من هیچ‌وقت به تجاوز فکر نمی‌کردم. در این پرونده هم فقط وقتی وارد می‌شدم و زنان و کودکان تنها را می‌دیدم، دست و پایشان را می‌بستم تا بتوانم سرقت کنم.

یعنی به هیچ‌کس تجاوز نکردی؟

برای این که حسابی از من بترسند، آنها را مورد آزار و اذیت هم قرار می‌دادم، اما قصدم تجاوز نبود، می‌خواستم

آنها را بترسانم و بگویم که آدم خطرناکی هستم و هر کاری از من برمی‌آید.

چطور خانه‌هایی را که فقط کودک یا زنی تنها در آن جا بود، شناسایی می‌کردی؟

زنگ در خانه‌ها را می‌زدم و وقتی کودک یا زنی جواب می‌داد، می‌پریدم کسی در خانه هست یا نه. شاید حتی در روز زنگ در هزار خانه را می‌زدم تا متوجه می‌شدم که کودک کی تنهاست و کس دیگری نیست.

آنها هم به سوالات تو جواب می‌دادند؟

بله. وقتی خودم را آشنای خانواده معرفی می‌کردم، از این طریق به سوالاتم جواب می‌دادند و می‌گفتند که کسی در خانه نیست، معمولاً هم چون سراغ خانه‌هایی که کودک در آن جا بود، می‌رفتم، کودک را راحت‌تر به سوالاتم جواب می‌دادند. به آنها می‌گفتم آشنای پدر و مادرت هستم و باید حتماً بسته‌ای به آنها بدهم.



می‌بست، آنها را با چاقو تهدید و بعد هم نقشه‌اش را اجرا می‌کرد؛ پول و طلا داخل خانه را می‌زدید و متواری می‌شد. سارق خشن خانه‌های پایتخت حالا در پلیس آگاهی شاپور ادعا می‌کند که صدای یک مرد در ذهنش اورا به این سرقت‌های هولناک ترغیب می‌کرده است. او که مرتب اشک می‌ریخت، از کودکی غمگین و عشق نافر جاشم گفت. این پسر جوان در گفت‌وگو با خبرنگار «شهروند» ماجرای دزدی‌های خشنش را روایت کرد:

با چه هدفی وارد خانه‌های می‌شدی؟

هدفم فقط سرقت بود. هیچ نیت دیگری نداشتم. با چاقو وارد می‌شدم و بچه را تهدید می‌کردم. بعد هم دست و پایش را می‌بستم و پول و طلا را با خودم می‌بردم.

وقتی بچه‌هایی ترسیدند، دلت برایشان نمی‌سوخت؟

در آن لحظات نمی‌توانستم به هیچ چیز دیگری فکر کنم، چون شیشه می‌کشیدم و در حالت طبیعی قرار نداشتم. هر بار که به سرقت می‌رفتم، قبلش شیشه کشیده بودم.

یعنی بعد از مصرف مواد به سرقت می‌رفتی؟

هر بار که شیشه می‌کشیدم، صدای یک مرد را می‌شنیدم که به من می‌گفت باید دزدی کنم، حتی خانه‌ها را هم او به من نشان می‌داد. در کوچه‌ها راه می‌رفتم و ناگهان صدای آن مرد در گوشم می‌پیچید که می‌گفت زنگ همین خانه را بزن.

پلیس، عاملان حادثه عجیب سیرجان را بازداشت کرد

تصاویر هولناک شکنجه در استوری اینستاگرام

ماجرای کتک خوردن فبیع یک دختر جوان در استوری اینستاگرام خبرساز شد دختر به قید و وثیقه آزاد شده است

شهروند | عامل آزار و اذیت دختر جوان در سیرجان

بازداشت شد. پسر جوانی که عامل این حادثه بود، از سوی پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد. متهم این پرونده دختر جوان را بشدت مورد ضرب و شتم و آزار و اذیت قرار داده بود. متهم بازداشت‌شده صحنه‌هایی از آزار و اذیت دختر جوان را در اینستاگرامش منتشر کرده بود و پلیس با استفاده از این سرنخ توانست او را شناسایی و دستگیر کند. در این پرونده یک نفر دیگر هم به‌عنوان همدست متهم بازداشت شده است. نفر دوم کسی است که از صحنه‌های شکنجه این دختر جوان فیلمبرداری کرده است. خبر دستگیری این متهمان را دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان اعلام کرد. به گفته این مقام قضائی به این پرونده به‌طور ویژه و خارج از نوبت رسیدگی می‌شود. هر چند تاکنون هیچ مقام رسمی به انگیزه متهم از این اقدام جنون‌آمیز اشاره نکرده است، اما فیلم کوتاه منتشرشده از سوی متهم و صحبت‌های ردوبدل شده بین او و دختر جوان در آن فیلم نشان می‌دهد متهم به دلیل توهین او به دختر مورد علاقه‌اش در شبکه‌های اجتماعی دست به چنین اقدامی زده است.

ماجرای این پرونده عجیب با انتشار یک فیلم کوتاه در شبکه‌های اجتماعی شروع شده؛ چند دقیقه فیلم که ضرب و شتم و شکنجه شدید یک دختر جوان در آن به تصویر کشیده. آن‌طور که در این فیلم مشخص است دختر جوانی در یک خانه باغی در محلی دورافتاده در اطراف سیرجان از سوی پسری جوان که در فیلم امیر صدایش می‌زند، بشدت کتک می‌خورد. در این ویدیوی دلخراش ۳ دقیقه‌ای دختر جوان بی‌خبر از همه‌جا در خانه را به روی امیر و دوستش محمد باز می‌کند، بدون آن‌که بداند چه نقشه شومی در انتظارش

است. عامل این حادثه در این فیلم می‌گوید که دختر جوان را از تهران به سیرجان کشانده، تا انتقام رفتارها و صحبت‌های زشت او را در باره دختر مورد علاقه‌اش بگیرد. متهم اصلی این پرونده در صحنه‌های مختلف این فیلم چند دقیقه‌ای به دفعات از او می‌خواهد تا از ناسزاهایی که به دختر مورد علاقه‌اش در شبکه‌های اجتماعی بیان کرده، عذرخواهی کند، البته او این درخواست‌ها را به روش خودش یعنی توهین و ضرب و شتم دختر جوان انجام داده است.

در پیگیری‌های خبرنگار «شهروند» مشخص شد دختری که در این فیلم مورد ضرب و شتم قرار گرفته، نه از تهران بلکه از یکی از شهرستان‌های کرمان به سیرجان رفته بوده و از قبل هم چنان در بازداشت است.»



پس از انتشار این فیلم در فضای مجازی پلیس به دستور مقامات قضائی پیگیری این پرونده و در نهایت موفق به شناسایی و دستگیری دو نفر در این ارتباط شد. دو نفری که به گفته مقامات قضائی، عامل اصلی این آزار و اذیت با قرار بازداشت روانه زندان شده و نفر دوم که از صحنه‌های شکنجه این دختر فیلمبرداری کرده، هم دستگیر شده است. محسن نیکوزر، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان در این باره گفت: «دو نفر از عوامل آزار و اذیت یک دختر جوان در سیرجان که فیلم آن در فضای مجازی منتشر شده است، دستگیر شدند.»

به گزارش ایسنا، «محسن نیکوزر» گفت: «با دستور رئیس کل دادگستری استان کرمان پرونده آزار و اذیت دختر جوان در سیرجان به صورت ویژه و خارج از نوبت رسیدگی می‌شود و دستگاه قضائی با عاملان این حادثه قاطعانه برخورد می‌کند.»

او با اشاره به این که در حال حاضر متهم اصلی با صدور قرار بازداشت از سوی معاون دادستان (قاضی ویژه رسیدگی به جرایم سایبری) روانه زندان شده، گفت: «در این رابطه شخصی هم که اقدام به فیلمبرداری کرده بود، شناسایی و به همراه ضارب اصلی دستگیر شده است.»

عکس: سعید علی‌محمدی/شهروند